Постановление БГА от 03-04-2015 № 942-п

О внесении изменений в состав
инвестиционного совета при Главе
Брянской городской администрации,
утвержденный постановлением
Брянской городской администрации
от 27.03.2012 №635-п

В связи с кадровыми изменениями в структуре Брянской городской

администрации, в соответствии с предложениями Брянского городского

Совета народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав инвестиционного совета при Главе

Брянской городской администрации, утвержденный постановлением

Брянской городской администрации от 27.03.2012 № 635-п и утвердить его

в составе, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете

«Брянск» и на официальном сайте Брянской городской администрации в

сети Интернет.

Глава администрации             В.С. Тулупов

 2

Приложение  к постановлению
Брянской городской администрации
от 03.04.2015 № 942-п

Состав инвестиционного совета
 при Главе Брянской городской администрации

Тулупов Вячеслав Сергеевич – Глава Брянской городской

администрации, председатель совета;

Предеха Виктор Николаевич – первый заместитель Главы

Брянской городской администрации, заместитель председателя совета;

Завгородняя Татьяна Олеговна – заместитель начальника отдела

прогнозирования и инвестиций комитета по экономике Брянской

городской администрации, секретарь совета.

Члены совета:

Терехова Людмила Николаевна – и.о. заместителя Главы

Брянской городской  администрации;

Косарев Александр Александрович – заместитель Главы

Брянской городской администрации;

Царёв Юрий Агапович – и.о. заместителя Главы Брянской

городской администрации;

Гончарова Людмила Александровна – заместитель Главы

Брянской городской администрации;

Безверхия Светлана Михайловна – председатель комитета по

инвестиционной политике и предпринимательству Брянского городского

Совета народных депутатов (по согласованию);

Храмцова Любовь Федоровна – депутат Брянского городского

Совета народных депутатов (по согласованию);

Анищенко Галина Николаевна – председатель комитета по

экономике Брянской городской администрации;

 3

Гуленкова Вера Михайловна – начальник Управления

имущественных и земельных отношений Брянской городской

администрации;

Ющук Владимир Дмитриевич – начальник Управления по

строительству и развитию территории города Брянска;

Баранова Галина Алексеевна – начальник финансового

управления Брянской городской администрации;

Ивкин Игорь Николаевич – начальник правового управления

Брянской городской администрации;

Шалыгин Геннадий Михайлович – руководитель регионального

объединения работодателей «Брянская областная ассоциация

промышленных и коммерческих предприятий» (по согласованию);

Шилин Анатолий Александрович – президент союза строителей

Брянской области (по согласованию);

Губичев Василий Васильевич – заместитель председателя

Брянского регионального отделения Общероссийской общественной

организации «Деловая Россия» (по согласованию);

Ерохин Дмитрий Викторович – заведующий кафедрой

экономики и менеджмента Брянского государственного технического

университета (по согласованию);

Сергутина Татьяна Эдуардовна – генеральный директор учебно-

консультационного центра «Морозовский проект» (по согласованию).

Заместитель начальника отдела
прогнозирования и инвестиций
комитета по экономике    Т.О. Завгородняя

Начальник отдела
прогнозирования и инвестиций
комитета по экономике   И.Н. Крохмалёва

Руководитель аппарата
городской администрации           А.В. Кирющенков